e-MS 38031

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

YARA AMAZONIA LINS RODRIGUES DOS SANTOSIMPTE.(S):

TERESA RAQUEL RODRIGUES BAIMA RABELOIMPTE.(S):

EDUARDO KARAM SANTOS DE MORAES E OUTROS(A/S)ADV.(A/S):

PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DO SENADO
FEDERAL - CPI DA PANDEMIA

IMPDO.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

Procedência: DISTRITO FEDERAL

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 01/07/2021 às 08:22:14

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 00571631420211000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI | Quebra de Sigilo Bancário / Fiscal /
Telefônico , QUESTÕES DE ALTA COMPLEXIDADE, GRANDE IMPACTO E
REPERCUSSÃO | COVID-19

Preparado.Custas:

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. ROBERTO
BARROSO, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Comum

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 01/07/2021 - 10:06:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 1 de julho de 2021

Certidão gerada em 01/07/2021 às 10:06:41.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código K2MWG4WK4Q